
ZÁPIS Č. 3/2021 
 

Z PORADY VÝKONNÉHO VÝBORU 
 PARDUBICKÉHO KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU 

 
 
Datum:               26. 8. 2021 
Čas jednání: 15:00 – 17:00h 
Místo jednání: Pardubice, Městský atletický stadion 
 
Přítomni:  L. Dejdar, I. Tlapáková, E. Hüblová, L. Skalický, J. Marek, P. Mlateček, L. Doskočil 
Omluveni:  V. Jonášová, M. Skřivánek 
 
 
Program: 

1. Aktuální výsledky našich atletů na vrcholných akcích  
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Registr ČAS 
4. Mezikrajové utkání 
5. SCM  
6. Školní soutěže 
7. Krajské přebory v hale 
8. Rozpočet KAS na rok 2022 
9. Soutěže KAS 
10. Různé 

 
 
1. Aktuální výsledky našich atletů na vrcholných akcích 
 
L. Dejdar jménem VV PKAS pogratuloval trenérce I. Tlapákové, jejíž svěřenec Jan Doležálek získal 
juniorský titul Mistra světa v hodu kladivem výkonem 77,83m, což je zároveň nový národní rekord 
této kategorie. 
 
 
2. Kontrola plnění úkolů 
 
Byla provedena kontrola a aktualizace úkolů. 
 
 
3. Registr ČAS 
 
Doplnění evidence a údajů v registru ČAS. AO již byly a budou podrobně informovány ze strany ČAS.  
Doporučujeme AO chybějící/nevyplněné údaje u stávající členské základny dát do souladu se 
stanovami ČAS a již ve svých klubových přihláškách tyto údajů od nových členů požadovat. 
 

4. Mezikrajové utkání 
 
28. 9. 2021 se uskuteční Mezikrajové utkání mladšího žactva v Jablonci nad Nisou. 
Propozice závodu: https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/50850 

Nominace a informace AO zajistí: E. Hüblová 

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/50850


Vedoucí akce: L. Dejdar 

Trenéři - doprovod: budou osloveni 

Doprava: společný autobus Svitavy – Litomyšl – V. Mýto – Chrudim - Pardubice (zajistí J. Marek/P. 
Mlateček) 

 

5. SCM  

Podzimní krajské soustředění – Veletov – 19. - 22. 10. 2021 

Testovací sraz – Veletov – 26. – 28. 11. 2021 

 

6. Školní soutěže 

Zrušeny okresní a krajská kola Středoškolského atletického poháru a Poháru rozhlasu. Bude se konat 
pouze celorepublikové finále. 

 

7. Krajské přebory 

KP v hale - předběžný termín: 30. 1. 2022 

Místo konání: dle možností (Olymp Praha, Ostrava, Jablonec, Strahov Praha) 

3/1 úkol – Zajištění místa konání pro KP v hale - 30. 1. 2022  

Zodpovídá: L. Dejdar    Termín: 30. 10. 2021 

 

Diskutovány další možnosti krajský halových závodů. Cílem je zajistit halové závody zejména pro 
mladší kategorie. PKAS by financoval pronájem sportoviště. Organizací závodu by byl pověřen 
vybraný AO. 

3/2 úkol – Koncept krajských halových závodů, termíny a pořadatelství  

 Zodpovídá: L. Dejdar, P. Mlateček  Termín: 30. 11. 2021 

 

8. Rozpočet KAS na rok 2022 

Podklady dodá I. Tlapáková. Přípravu rozpočtu KAS na rok 2022 zajistí L. Dejdar, I. Tlapáková. 

3/3 úkol – Rozpočet KAS na rok 2022  

Zodpovídá: I. Tlapáková, L. Dejdar  Termín: bez termínu 

 

8. Soutěže KAS 

Hodnocení soutěží, organizace, kvalita, soutěžní řád a financování. Tomuto tématu bude věnována 
příští schůze PKAS. 



9. Různé 

a) L. Dejdar informoval o jednání na Komisi mládeže ČAS, jíž je členem.  

b) L. Skalický opakovaná nabídka oddílům, že proškolí děti ze základních atletických pravidel – např. 
na soustředění, nebo i v rámci tréninku. V případě zájmu kontaktují AO p. Skalického. 

c) 23. 9. 2021 se uskuteční Valná hromada ČUS – za VV PKAS se akce zúčastní L. Dejdar. 

 

Další porada VV PKAS je plánována na 4. 10. 2021, 14:00 hodin. 

 

 

Zapsal: P. Mlateček 

Schválil: L. Dejdar 

 


